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保育時間 特別保育の実施について
実施の有無

無

無

主な年間行事
時期

6月・1月

7月

9月

11月

12月

12月

12月

3月

一日の過ごし方 園庭・プール
時間 3～5歳 園庭の素材 プール

8:00～

有（要医師の診断書）
9:00 冷凍母乳の対応： 無
9:30

11:00 入園に際して（必ずご自身でもご確認ください。）
11:10 見学

12:00

14:30

15:00

15:30

16:00

17：00～

送迎用駐車場について

＊おむつ交換・排泄・手洗い・着替え・睡眠等は一人一人の子どもに合わせて行っています。

＊土曜日の通常保育・延長保育は、各園によって異なりますので、それぞれの保育所にお問い合わせください。

食物アレルギーの対応：

＊詳しくは直接、保育園にお問い合わせください。

登園
持ち物の始末

ひなまつり会 ひなまつりの楽しい会に参加します。

0～2歳

クリスマス会 クリスマスの楽しい会に参加します。

もちつき大会 もちがつきあがる過程に関心を持って見学します。

用意するもの

10台程度の駐車スペース

布団入れ・コップ袋・上靴袋（２歳）
汚れ物袋

毎日のもちもの
おたより帳・着替え・タオル・コップ・
連絡ノート・エプロン（0、1歳児のみ）

その他 毎月、絵本代を集金します。（1,2歳）

参加

さつまいもパーティー 収穫の喜びを感じ、楽しく参加します。

保育参観 子どもたちの様子を見ていただきます。 参加

七夕会 七夕の楽しい会に参加します。

運動会 全園児で親子皆で楽しみます。

行事名 概要 親の参加内容

延長保育利用料
子育て支援センター

休日保育 無

園庭開放

通常保育
利用料

一時保育・一時預かり 無

延長保育サービス

開所時間 7時30分～18時30分

保育方針
心を育む
生きる力を育てる

地域との
つながり

併設の幼稚園との交流

保育の特色
併設の幼稚園児との交流も行い、少人数での家
庭的な保育

防災・防犯
対策について

月1回防災訓練、年1回不審者対応訓練の実施。
玄関に警備員配備。

大川乳幼児保育園

三重県津市大谷町２４０
080-9370-5783 059-226-3135

社会福祉法人　自由学苑福祉会
平成26年6月1日

２７人

随時降園

午睡（昼寝）

排泄
おやつ
帰りの会
自由遊び

おゆうぎ会 一年の成長を保護者の方に見て頂きます。 参加

部屋移動
自由遊び

排泄
おやつ
朝の会

排泄
給食

土 組立て式プール

購入が必要な
もの

通園服・カラー帽子・通園バック
自由画帳・パス・のり・カスタネット等




